KAZIMIERZA, Siostr Miłosierdzia, odbywać się będzie Solenne Nabożeństwo Ś. Go LUDWIKA, z zupełnym odpustem; a w pół do 12tej, będzie Msza Śta za Dobroczyńców, przyczyniających się do odnowienia tegoż Kościoła.

Ogłoszone nowe Postanowienie N. PANA o Emeryturze, jest treści następującej: W wydanej przez Nas na dniu 4 (16) Marca 1835 Ustawie o pensjach emerytal: Urzędników, Oficjalistów i posługaczy Królestwa Polsk:, zastrzeżeniem było między innymi: że pobieranie wilości oznaczonej składek emerytal: trwać ma bez zmiany, tak długo, dopóki nie okaże się, że składki takowe połączone z innymi, w art: 2gim tejże Ustawy wymienionymi dochodami, będą dostateczne na zaspokojenie wydatków rocznych, fundusze Stowarzyszenia emerytal: łączących.